
Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNP3 n° 07.391.006/0001-86 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato referente à Dispensa de Licitação n. 2020.06.02.1. Partes: o Município de 
Jardim, através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa  JOSE  FARIAS DA SILVA NETO - 
ME. Objeto:, Aquisição tendas nas dimensões de 5 metros de frente x 5 metros de profundidade em 
treliça de ferro, com altura  minima  de 2,5m, com cobertura tipo tenda pirâmide ou chapéu de bruxa, 
em lona  night and day,  na cor verde, para instalação em barreiras sanitárias e combate ao Covid-19 
através da Secretaria de Saúde do Município de Jardim/CE. Valor Total: R$ 5.600,00 (cinco mil e 
seiscentos reais). Vigência do Contrato: Até 31 de dezembro de 2020. Signatários:  Camilla  Rackelli 
da Cruz Qambarra e José Farias da Silva Neto. 

Jardim/CE, 03 de junho de 2020. 

Rua Leonel Alencar, n° 347 — Centro - Jardim/CE —  CEP: 63.290-000 



Jardim/CE, 03 de junho de 2020. 

Alberto P,iiÍheiro Torres  Net  
Presidente da Comissão de Licitação 

Responsável pela Publicação 

Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNI:13 n° 07.391.006/0001-86 

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na Portaria desta 
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO firmado 
entre a Prefeitura Municipal de Jardim, através da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa 
JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO - ME, oriundo do Processo de Dispensa de Licitação n. 
2020.06.02.1, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n. 105.232 - 
(96.0056484-5) -  la  Turma. 

Rua Leonel Alencar, n° 347 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000 

• 

• 



08/07/2020 Prefeitura Municipal de Jardim 

 

  

 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

 

LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato referente à Dispensa de Licitação n. 
2020.06.02.1. Partes: o Município de Jardim/CE, através da 
Secretaria Municipal de Saúde e a empresa JOSÉ FARIAS DA 
SILVA NETO - ME. fteto: Aquisição tendas nas dimensões 
de 5 metros de frente x 5 metros de profundidade em treliça de 
ferro, com altura  minima  de 2,5m, com cobertura tipo tenda 
pirâmide ou chapéu de bruxa, em lona  night and day,  na cor 
verde, para instalação em barreira sanitária e combate ao 
Covis-19, através da Secretaria de Saúde do Município de 
Jardim/CE. Valor Total:  RS 5.600,00 (cinco mil e seiscentos 
reais). Vigência Contratual:  Ate 31 de Dezembro de 2020. 
signatários:  Camilla  Rackelli da Cruz Gambarra e José Farias 
da Silva Neto. 

Jardim/CE, 03 de Julho de 2020. 

Publicado por: 
Jose Henrique dos Santos 

Código Identificador:57369D6F 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 08/07/2020. Edição 2485 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no  site:  
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/57369D6F/03AGdBq24Rci7_1XojM6R8tg47Pb1518PI_VoXDp9ywo0EgTNrpJbVVectUN1ImCmhcJ9U 1/1 

S  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

